
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 13157-2016 z dnia 2016-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badania pn: Badanie stopnia realizacji wskaźników celu głównego

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, za pomocą modelu HERMIN

do roku 2015. 2....

Termin składania ofert: 2016-02-18

Kielce: Badanie stopnia realizacji wska źników celu głównego

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na

lata 2007-2013, za pomoc ą modelu HERMIN do roku 2015.

Numer ogłoszenia: 31915 - 2016; data zamieszczenia:  29.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 13157 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Badanie stopnia realizacji wskaźników celu głównego

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, za pomocą modelu

HERMIN do roku 2015..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badania pn: Badanie

stopnia realizacji wskaźników celu głównego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, za pomocą modelu HERMIN do roku 2015. 2. Głównym celem badania jest

określenie i ocena wpływu realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na

lata 2007-2013 na wybrane wskaźniki makroekonomiczne gospodarki województwa świętokrzyskiego, za

pomocą regionalnego modelu HERMIN (patrz przypis 1). 3. Przedmiotem badania są efekty makroekonomiczne

wynikające z realizacji RPOWŚ 2007 - 2013 mierzone za pomocą wskaźników makroekonomicznych na

poziomie regionalnym: - liczba utworzonych miejsc pracy netto (patrz przypis 2); - wpływ realizacji Programu na

zmianę PKB w województwie świętokrzyskim (patrz przypis 3). Wymienione wskaźniki są kluczowe z punktu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 3 2016-03-29 14:49



widzenia realizacji przedmiotowego badania i nie mogą zostać zastąpione innymi. 4. Produkty badania: a)

Raport metodologiczny b) Raport końcowy c) Prezentacja multimedialna. Przypis 1 - Modele HERMIN (model

krajowy oraz regionalny model Hermin gospodarki województwa Świętokrzyskiego) dostępne są na stronie

internetowej: http://www.ewaluacja.gov.pl/Wyniki/Strony/Hermin.aspx. Przypis 2 - Utworzone miejsca pracy

(netto) - oznaczają liczbę dodatkowo pracujących ogółem w efekcie wdrożenia RPO - różnica pomiędzy

scenariuszami - z RPO i - bez RPO. Oszacowane na podstawie modelu HERMIN wartości docelowe pokazują

stan na koniec 2013 roku (i ewentualnie 2015) - nie są to wielkości skumulowane. Przypis 3 - Wpływ realizacji

programu na zmianę PKB - oznacza zmianę w poziomie PKB liczonego w cenach rynkowych stałych (w %) -

różnica pomiędzy scenariuszami - z RPO i - bez RPO. Oszacowane na podstawie modelu HERMIN wartości

docelowe pokazują skumulowany wpływ RPO w 2013 (i ewentualnie 2015). Oszacowania modelu HERMIN

bazują na założeniu określonego rozkładu płatności w RPO, według którego największe płatności są

realizowane w roku 2013, natomiast w latach 2014 - 2015 następuje ich znaczący spadek.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie realizowane w ramach Działania 11.1 Skuteczny i efektywny system wdrażania

RPOWŚ 2014-2020 Osi priorytetowej 11. Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Karmelowa 29, 52-437 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 44550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  80073,00

Oferta z najni ższą ceną: 59000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 80073,00

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

2 z 3 2016-03-29 14:49



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

3 z 3 2016-03-29 14:49


